1
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                26.09.2013                         г. Ковдор                                  № 57
Об отмене решения Совета депутатов

Ковдорского района от 21.04.2011 № 44

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом муниципального образования Ковдорский район

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Ковдорского района от 21.04.2011 № 44 «Об утверждении Положения об отдельных мерах по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений муниципального образования Ковдорский район в переходный период».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ковдорчанин» и подлежит размещению на сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                         Р.В. Вагизов

Глава Ковдорского района                                                     Н.А. Карельский

«____»___________2013